[bookmark: _Toc105952707]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИНГИЛЬТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2021 года                                                                  №15

 с. Чингильтуй
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Чингильтуйское» №13 от 09.11.2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Чингильтуйское» муниципального района «Калганский район».

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248 –ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории сельского поселения «Чингильтуйское», утвержденными решением  Совета сельского поселения «Чингильтуйское» решил:

1. Отменить пункт 8 «Обжалование решений контрольных органов, действий (бездействий) их должностных лиц.
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
1.  Настоящее решение обнародовать, официально, на информационном стенде в СДК, разместить на сайте администрации в сети Интернет: www//калга.забайкальскийкрай.рф/selskoe.poselenie.chingiltuskoe//html.

Глава сельского поселения
«Чингильтуйское»							И.Г.Кутенкова